
SMLOUVA O DÍLO č. 2200230
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, dále jen „ 0.2. “

(dále jen „Smlouva“)

ev.č. EO/RP 4/2022/KO

Článek |

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3,
jejímžjménem jedná: ředitel VZP ČR, Ing. Zdeněk Kabátek;
k podpisu této Smlouvy je pověřen: Ing. Pavel Doležal, ředitel ekonomického odboru RP Praha,
pobočky pro Hl.m.Prahu a Středočeský kraj na základě interních předpisů VZP ČR,
VZP ČR zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, není
zapsaná v obchodním rejstříku,
korespondenční adresa: VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1;
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 1110209221/0710
(dále jen "Objednatel")

Level Light s.r.o.
se sídlem: Lesní 206, 739 32 Řepiště
spisová značka: C 53923 vedená u Krajského soudu v Ostravě
zastoupena: Petr Supík, jednatel
ičo: 29447208
DIČ: C229447208
bankovní spojení: č.ú. 2927995399/0800
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, či jednotlivě „Smluvní strana")

Článek II
Předmět dila

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele, provést za podmínek této Smlouvy výměnu 3 ks
světlíků umístěných v ploché střeše objektu VZP ČR v Kolíně, Komenského ulice 193 (dále jen
„Dílo").

2. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 zadání veřejné zakázky malého rozsahu
(Poptávkový dokument) nazvané „Kolín — výměna 3 ks světlíků“. Podmínky plnění uvedené v
zadání (poptávkovém dokumentu) jsou závazné a v případě rozporu s touto Smlouvou mají tyto
podmínky přednost před touto Smlouvou.

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 2 nabídka Zhotovitele podaná ve výběrovém řízení.
4. Objednatel se zavazuje za řádně provedené Dílo zaplatit sjednanou cenu podle článku IV této

Smlouvy.

Článeklll
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit Dílo na základě vzájemné dohody Smluvních stran.
Termín plnění je 30. 9. 2022. Smluvní strany se mohou domluvit na jiném termínu plnění.

2. Objednatel, prostřednictvím pověřeného zástupce uvedeného včl. X odst. 6. této Smlouvy
převezme Dílo formou podpisu předávacího protokolu, popř. dodacího, nebo zakázkového listu,
nebo podobného dokladu předloženého Zhotovitelem, kterým nadevší pochybnost Objednatel
přebírá Předmět Díla.



.01

Článek IV
Cena Díla a platební podmínky

Celková cena Díla činí 448.700,-- Kč (slovy čtyři sta čtyřicet osm tisíc sedm set korun českých),
bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude uhrazena v souladu s platnými právními předpisy. Cena
Díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému splnění všech
závazků Zhotovitele dle této Smlouvy.
Dohodnutou a fakturovanou cenu Díla se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli po převzetí Díla
dle čl. ll| odst. 2 této Smlouvy. Zhotovitel vyhotoví a zašle fakturu za Dílo Objednateli nejpozději do
10 dnů ode dne písemného předání a převzetí Díla. Splatnost řádně vystaveného daňového
dokladu — faktury činí 30 dní ode dne doručení na korespondenční adresu Objednatele.
Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, ustanovení 5 435 0.2., jako příjemce uvedena VZP ČR Regionální pobočka Praha,
Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1. Na faktuře bude uvedeno číslo této Smlouvy.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty 30denní splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje
veškeré náležitosti podle výše uvedených právních předpisů a požadavků Objednatele, nebo má
jiné závady v obsahu podle této Smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo nové vyhotovit. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nové vyhotovené faktury.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.
Objednatel prohlašuje, že dle 5 5 odst. 3 zákona o DPH není v postavení osoby povinné k dani a
z tohoto důvodu nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle % 92a) zákona o DPH.

Článek v
Kvalitativní a technické podmínky

. Kvalitativní a technické podmínky Díla jsou vymezeny obecné závaznými normami souvisejícími s
Dílem. Zhotovitel se zavazuje dodržet především normy v oboru stavebnictví se specializací na
instalace prosvětlovacích světlíků ve střechách, např. ČSN 73 0865 a ČSN 73 0802.
Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla použije materiály a výrobky řádně certifikované,
schválené a hygienicky nezávadné, též techniku vhodnou k bezpečnému a nezávadnému
provedení Díla.

Článek VI
Provádění Díla, BOZP, PO

. Zhotovitel bude při plnění předmětu Díla dle této Smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje
se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy a podmínky této Smlouvy.
Objednatel prostřednictvím pověřených pracovníků bude se Zhotovitelem spolupracovat.
Objednatel zajistí uzamykatelný prostor pro uložení nářadí a materiálu v areálu objektu prováděné
zakázky. Zhotovitele nezbytných k provádění prací po celou dobu realizace Díla.
Zhotovitel se zavazuje, že pracovníci Zhotovitele provádějící Dílo dle této Smlouvy budou řádně
proškoleni v oblasti PO a BOZP, budou vybaveni předepsanými osobními ochrannými pracovními
prostředky vsouladu se zákonnými ustanoveními, směrnicemi a vládními nařízeními voblasti
bezpečnosti práce a budou disponovat bezpečnými pomůckami, nářadím a ostatními prostředky
pro bezpečné práce, které vyplývají z této Smlouvy.
Pracovníci Zhotovitele se v případě potřeby podrobí školení PO a BOZP na pracovišti Objednatele
(provede Objednatel) a proškolení potvrdí podepsáním Záznamu o seznámení pracovníků cizích
organizací o požární ochraně a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v příslušných objektech VZP
ČR RP Praha.

Článek VIl
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a reklamace

. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně a včas. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá plnění
Zhotovitele poskytnutá Objednateli budou mít vlastnosti výslovně vymíněné touto Smlouvou nebo
vlastnosti obvyklé a že je Objednatel bude moci použít podle jejich povahy a účelu poskytnutí dle
Smlouvy. Zhotovitel dále odpovídá za to, že jím poskytnutá plnění nebudou mít žádné právní
a technické vady.



9"

Na vady Díla zjištěné při jeho předání a převzetí upozorní Objednatel Zhotovitele písemně
v předávacím protokolu s výhradou převzetí. Zhotovitel je povinen takto zjištěné vady odstranit do
10 dnů ode dne doručení zjištěných vad Zhotoviteli.
Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli neprodleně odstranění vady, pokud je to možné a pokud
se Smluvní strany nedohodnou jinak.
Neodstraní-li Zhotovitel vadu Díla ve stanovené době, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním
vad třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit.
Odpovědnost za škody na věci předmětu Díla nese Zhotovitel do předání Díla.
Sjednává se záruka za jakost provedených prací a dodaného materiálu na dobu 60 měsíců ode
dne převzetí Díla Objednatelem. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu či
podobného dokladu, kterým Objednatel přebírá Dílo. Vady Díla zjištěné v záruční době je
Objednatel povinen písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Jinak se postupuje dle odst. 2 až 4
tohoto článku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným užíváním.

. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost 2 této Smlouvy, je povinna nahradit škodu způsobenou
druhé Smluvní straně. Povinnost k náhradě škody se Smluvní strana zprostí, prokáže-li,
žejí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Škoda způsobená zaměstnanci
zavázané Smluvní strany nebo třetími osobami, které zavázaná Smluvní strana pověří k plnění
svých závazků dle Smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou Smluvní stranou.
Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním podle této Smlouvy, a to v dostatečné
výši k pokrytí možných škod 3 min. plněním 2 mil. Kč.
Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající
se druhé Smluvní strany, Díla nebo s Dílem související. Veškeré takové skutečnosti jsou
považovány za chráněné obchodní tajemství.

Článek VIII
Uveřejnění Smlouvy

. Smluvní strany jsou si plně vědomý zákonné povinnosti Smluvních stran uveřejnit dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto Smlouvu, včetně všech případných dohod, kterými
se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, prostřednictvím registru smluv.
Uveřejněním Smlouvy dle odst. 1. tohoto článku se rozumí uveřejnění elektronického obrazu
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle 5 5
odst. 1 zákona o registru smluv, prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv Objednatel. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že Smlouva včetně
všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Zhotovitel zjisti
jakékoliv nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich Objednatele
informovat.
Postup uvedený v odst. 3. tohoto článku se Smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření
dodatků k této Smlouvě, jakož i v případě jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude
případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel rovněž uveřejní tuto Smlouvu (tj. celé
znění včetně všech příloh) včetně všech jejich případných dodatků, na svém profilu Zadavatele.
Objednatel i Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu
se zákonem bude uveřejněno úplné znění Smlouvy.

Článek |x
Sankční ustanovení

Při nedodržení termínu plnění Díla Zhotovitelem podle článku Ill odst. 1. této Smlouvy, je
Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč (slovy: pět set korun
českých) za každý započatý den prodlení a Zhotovitel je povinen tuto smluvní pokutu uhradit.
Smluvní pokuta nevylučuje právo Objednatele na náhradu případné škody z tohoto vyplývající, a
Zhotovitel je povinen takto vyčíslenou částku vzniklé škody uhradit. Smluvní srtrany se dohodly, že
ustanovení 5 2050 0.2. se na vztah uzavřený dle této Smlouvy neuplatní.

-3-



N V případě zpoždění termínu dokončení prací uvedeného v článku Ill. této Smlouvy o víc jak 10
kalendářních dnů, je Smlouva porušena podstatným způsobem a Objednatel může od Smlouvy
jednostranně odstoupit, ato dnem písemného doručení takového oznámení Zhotoviteli.

3. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury, může Zhotovitel vyúčtovat Objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z ceny Díla dle čl. lV odst. 1. a 2 této Smlouvy za každý den prodlení
a Objednatel je povinen tuto sankci uhradit.

Článek x
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv MV.

2. Smlouvu je možné do doby předání a převzetí kompletního předmětu Díla dle čl. ||| odst. 2 této
Smlouvy ukončit vzájemnou písemnou dohodou obou Smluvních stran, nebo odstoupením od této
Smlouvy podle čl. IX odst. 2 této Smlouvy.

3. V případě ukončení Smlouvy podle odst. 2. tohoto článku, není Zhotovitel oprávněn požadovat
po Objednateli částečnou úhradu ceny za komplexně nedokončené a Objednatelem nepřevzaté
dílo.

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného smluvního dodatku.
5. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou neupravené, se řídí příslušnými

ustanoveními 0.2.
6. Za Objednatele je pověřen kjednání ve věci této Smlouvy

e-mail: ke spolupráci v místě plnění Díla
e-mail:

7. Za Zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění této Smlouvy ,
tel. e-mail:

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jež mají platnost originálu, Objednatel obdrží
dva, Zhotovitel jeden stejnopis.

9. Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 — Poptávkový dokument, Příloha č. 2 — Cenová nabídka
Zhotovitele.

10.Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem
jednotlivých ustanovení této Smlouvy stvrzují svým podpisem.

VPraze dne:. ....2.. O.. „U..y. 2022 V Řepišti dne: ÍÍŽK; ZýZŽ/

na České republiky Lev

za Zhotovitele:

, Petr Supík LEVEL?
QÁÍ

Všeobecná zdravotní pojiš

z

Ing. Pavel Doleža
ředitel ekonomického odboru RP Praha jednatel

lL.EVEL
LIGHT s.r.o

sní 206, 739 32 Řepiště

. _ všzoamut ILĚ 29447208! DIČ C229447208ÁŠŠ maxim.
REGloWíPos'gčm

%? 7581 1

-4-



Příloha č. 1

Po távkov' dokument

víno-mu

A
zouvonll mnm
asn: uuu-un

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky (dále jen
„VZP ČR') v souladu s š 31 zák. č. 13412016 Sb.. o udávání veřejných zakázek. (dále jen _ZZVZ')

Název VZ: Kolín - výměna 3 ke svemuů
Veřejná zakázka malého

Evldence VZP ČR - ID: 2200230 Druh "není románu
(dále jen ,.VZMR“)

Garant VZMR: %? stavební práce
Zadávad útvar: RP Praha/EO GPV kód 44115400-3

[POPTÁVKOVÝ DOKUMENT _ „ * _ l

l 1. 'nAzevvzm _ < — 5

Název VZMR: lKolrn-výmenaakssvwrka ]

Ia.-l meannmčníůomezmmmae
“ * ' * _ , “ , l

Obchodní íirme nebo název / obchodní firma
nebojmeno a přijmení:
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):
IČO: 41197513

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

OdiekáZOZOM,13000Praha3

l 3. WM:-zení PŘEDMÉl'U vzun

Předmětem VZMR je výměna 3 ks světlíků. dle rozměrů prostupů vbetonové stropni konstrukci
1500x2100 mm. na objektu ve vlastnictví VZP ČR vKolíně, Komenského 193. Světííky musí být

stejného. nebo obdobného typu jako stávající. nebo s lepšími užitnými vlastnostmi, rozněrově vhodné
pro usazení na ploché střeše objektu. Výplň světlíků bude provedena z materiálu, který jako hořící

neodkapává a neodpadává. s třídou reakce výplně na oheň minimálně 8. st, do. Světlík musí mít

oertilikaci z požární zkoušky dle ČSN 73 0865 (hodnocení oclkapávání hmot z podhledů stropů a střech),

tzn., že jako hořící neodpadává a neodkapává, viz čl. 8.8.2 ČSN 73 0802 ed. 2. Vzhledem ke zručně
norem se budou instalovat světlíky s elektrickým ovládáním. Realizací VZMR dojde ke zlepšení

pracovních podmínek pro pracovníky, kteří mají kanceláře v místech světlíků. Dojde k zamezení zatékání
skrze světlíky do kanceláří, energetickým úsporám při vytápění. zamezí se tak dalším možným škodám
na majetku VZP ČR.

Předpokládaná celková hodnota VZMR: 495.000; Kč bez DPH.

le TecmrcKAseecrKAcexonšíiBžmxm“
' — ' '

%

Při realizaci VZMR se předpokládají následující činnosti a užití materiálu:

. Rozkrytí střechy okolo třech určených světlíků v nezbytné šířce a v nezbytném rozsahu, tj. kačírek.
geotextilie. extrudovaný polystyren, geotextilie a HP 2 mPVC.

. Demontáž 3 ks stávajících světlíků včetně manžety.



vhoncn
zouvonrl rouštovna
času: REPUBLIKY

Instalace 3 ks nových světlíků na presun) stropni konstrukce rozměrů 1500 x 2100 mm, uvedené
rozměry jsou čistý rozměr otvoru v žetozobetnnověm stropě.

Světlíky — budou kopulově. barva čirá, musí být odolné krupobití, materiál musí být neskapávající při
požáru (certltikece z požární zkoušky dle ČSN 73 0865), zasklení izolačním bezpečnostním sklem s
drátosklem + 1x PET—G. součinitel proswpu tepla světlíku min. U=1,1 W/m2K, provedení bez
kotevních šroubů zasklení, (venmační 21 el. motor 230 V v případě el. pohonu).

. Podsady — manžety budou výškyvhodné pro napojení střešní izolace z mPVC.

. Po osazení budou opraveny a doplněny omítky, provedena výmalba stropu.

. Instalace kabeláže z rozvaděče (přívod silnoproud) pro napojení el. ovládání jednotlivých světlíků.
zprovoznění el. pohonů (v případě světlíků s el. otvíráním). včetně výchozí revlze.

. Doprava osob a materiálu.

. Ostatní související činnosti (např. mm'qmtačni práce, zajištění lešení, plošin, ekologická likvidace
vzniklých odpadů, úklid aj).

Požadavek 1: Záruka na provedené Waco a dodaný materiál minimálně 60 měsíců od data předání.

M: Harmonogram praci po vzájemné dohodě sobjednatelem. práce za plného provozu
VZP ČR, případně 0 dnech pracovního klidu.

Požadavek 3: Světllky budou demontovány postupně. Vždy budejeden světlík demontován a místo něj
namontován nový z důvodu eliminace zatečení do objektu. Práce budou prováděny s
ohledem na předpověď dešťových srážek.

Požadavek 4: Dodavatel provede ma mháením prací vlastní kompletní přesné zaměření konstrukcí
a komponent souvisejícím s realizací VZMR. VZP CR bude na tomto s dodavatelem
přiměřeně spolupracovat a množtí mu přístupy do prostor.

Místo provedení VZMR: objekt VZP ČR, Komenského 193, Kolín.

&. PROHLÍDKA MÍSTAruční

Prohlldka místa plnění se uskuteční dne 2.6.2022 od 10:00 hodin. nebo v jiném termínu po předchozí
telefonické dohodě s provozním zaměstnancem objektu VZP ČR, Komenského 193. Kolín.

Účastníci prohlídky se shromáždí
v uvedenou dobu u hlavního vchodu do objeldu. kde je osloví výše uvedený zaměstnanec VZP ČR.

7. Tantum

Termín dokončení a předání funkčního díla bez závad: do 30.9.2022.

] s. mámenímmčememrmrloumom

Další podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 2 — Smlouva o dílo, na jejímž
základě bude plnění VZMR realizováno.

2I5



vice-mil
mmm“ rollšíowul
ČESKÉ uuu-um

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalllíkace ve lhůtě pro podání nabídek. Za tímto účelem dodavatel
předdáda prosté kopie nasledujicich dokladů:

. živnostenskóho oprávněni osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídala
předmětu tétoVZMR,

. pojistného certitikám osvědčující pojištění rizik vykonávané činnosti vrozsahu orbovídajíci
předměmtétoVZMRsmin.plněnlm2míl.Kč.

ne.avůsoeuoouocaámeinex

Naldka bude hodnocena dle ekonomické výhodnosti, tedy dle nejnižší celkové nabídkové ceny v CZK.
tzn. u plátců daně včetně DPH a u neplátců daně bez DPH.

Nabídkovou cenou se rozumí cena za kompletní provedeni dila. součásti ceny musí být veškeré náklady,
jako např. použtý materiál a nástroje, doprava, pojištění, manipulační práce, likvidace vmlklých odpadů
a jiné případně náldady související s plněním předmětu VZMR. Nabídková cena pro uzavření smlouvy
rrmsi být nepřeloočitelná (pozdější vícenáklady nejsou přípustné) a musí zahmcvat veškeré naldady, jak
uvedeno výše.

V případě nabidek se shodnou nejnižší cenou zadavatel upřednostnl sociální podniky. čímž se rozumí
subjekt s podnikatelskými aktivitami prospívajlcí společnosti a životnímu prostředí a vytvářející pracovní
příležitosti pro osoby se zdravotním, sociálním nebo kulturním znevýhodněním.

111. Mmemm\.mvM'MW

Zadavatel umožňuje podat písemnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek výhradně v listinné podobě,
v českém jazyce. Součásti nabídky musí být:

. cenová nabídka bude obsahovat položkový rozpočet (Výkaz výměr, vzor přílohou č. 4). celkovou
cenu bez DPH a s DPH, popř. poznámka nejsem plátcem DPH. Nabídka bude orazllkována a
podepsána oprávněnou osobou účastníka.

. Nabídková cena nesmí přesáhnout částku 499 999,00 Kč bez DPH.

. potvrzený Krycí list dle přílohy č. 1 s datem, razítkem a podplsem oprávněné osoby,

. doklady k prokázání kvaliňkace:

o prostá kopie živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu
odpovídající předmětu této VZMR.

o prosta kopie pojistného certifikátu osvědčující pojištění rizik vykonávané činnosti v rozsahu
odpovídající předmětu této VZMR 5 min. plněním 2 mil. Kč,

0 k instalovaným světllkúm prohlášení o shodě & certifikáty pro použití v ČR dle planých
předpisů.

. podepsaný návrh Smlouvy o dílo osobou oprávněnou. V případě neakceptace zásadních podmínek
SmlouvyVZP ČR (např. doba splatnosti faktury) ze strany účastníka nedojde k jejímu umvření,

. originál nabídky musí být předán v dostatečné kvalitě, dobře čitelný. nesmí obsahovat přepisy &
opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl,

3/5



A
vnosu—A
mluvení roslštom
Cunt REPUBLIKY

. písemně vyhotovena nabidka musí být podána v řádně umvřené neprůhledné obálce, opatřené na
uzavření razítkem nebo podpisem dodavatele, zřetelně označena nápisem „VZMR VZP ČR _
Nabídka — Světlíky Kolín — NEOTEVÍRAT', krukám vpřípadech jeiího zaslaní
poštovní službou nebo osobně předávané.

žn. u-ÍNAAMÍSTOPROPODÁNÍNABÍDEK » — i »— J;

Lhůta pro podání nabidek:
Datum 10. 6. 2m Čas: 10:00 hodin

Adresa pro podání nabídek prostřednictvím poštovních služeb. nebo osobně předávaných: Všeobecná
zdravotní pojišťovna České republiky. Cyrila Boudy 115, 272 01 Kladno.

Mlstom pro osobní podání písemného vyhotovení nabídky je v pracovní dny vždy od 8:00 do 14:00
hodin a sice:

a) vestibul 1.NP výše uvedeného objektu VZP ČR vKladně, do rukou telefonicky
odvolaného zde umístěnou komunikační technikou linka nebo prostřednictvím MT ,
nebo

D) do rukou zaměstnance VZP ČR na přepážce klientského pracoviště v 1. NP objektu Kladno.

Nabídm může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek. Nabídka musí být podána
(odeslána) tak. aby byla zadavateli doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Rozhodující
pro doručení písemného vyhotovení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky prostřednict o-mailovó zprávy.

m mnam ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo:

&) odmítnout všechny předložené nabídkw

b) zrušit poptávku bez uvedení důvodu;

c) nevracet podané nabídky;

d) vyloučit účastníka, jehož nabidka nebude splňovat podmínky stanovené v poptávkovém dokumentu;
o) vyžádat si od účastníka písemné doplnění nabidky a ověřit si infomace uvedene účastníkem

vnabídoe;

t) účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na realizaci nabídkm
g) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikaly v souvislosti s podáním nabidky.

žumuštmouiukvnpozmnvkvzmnvaae * : * _

a) Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné,

b) mdavatei (neodpouští variantní řešení nabidek.

c) vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou kuzavření
smlouvy o dílo,

d) účastníci jsou svými nabídkami vázání do 30.9.2022;

4/5



vimu
zam/om pojmu
tunumu“

a) bezdlužnost účastníka na zdravotním pojištěni vůči zadavateli;
f) předpokládaná hodnota VZMR uvedená v.odst. 3, s maximální odchylkou + 1_ %. je limitující cena,

k hodnocení nabldek.

žimgqmšůmmawommn—W *

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou níže uvedené přllohy:
Příloha č. 1 — Krycí list
Přiloha č. 2 — Návrh Smlouvy o dllo
Příloha č. 3 - Návrh řešení
PřHoha č. 4 - Naoenění, vzor

Poptávkový dokument vypracoval: Poptávkový dokument schválil:

odborný referent provozu řediel ekonomického odboru
vzp čR, RP Praha VZP ČR. RP Praha

5 l 5

-9-

R



FOSOUZENÍ A NÁVRH OPATŘENÍ . ZATÉKÁNÍ DO PROHLUBNÍ VÝTAHÚ A SVĚTLÍKY
ČÁST svĚTLíKY
Vhobocná zdravotni pojišťovna České republiky - pobočka Kolín.

Komnskůho 193, 280 00 Kolín IV

Pot. Kód Popi. MJ

Odhad nákladů - wuuky : označením 1.2.3

„i.—75560
.
.Wmm mm WM,“

4
první ze na !

>

„ mn.NESMÍBÝTWROZENPROVOZVONEKYÉIM
2. 0002 vmmmšhcummýchdodnvmmm mamma

WM“-vaouvhlonhmmiahmpophu.uhmdlw
WWW

10000 mmmmmwusmwWn-
........_.„._.„ „wm-WW

4. PHW dovýhzuvýmlrii pařan
%wal—DtyaannooťsmuMpolotmu ;

mamma—uma „ cmm.
5 0006 WWIWMWWMNWMa

; 6. 0006 wtmmmmwlmmam

FMT 3065
'
vmmMiemwwmmew tutšictetcvš-iy,
„MMMJM'L:.“WWÉMW'LW

;; a. 0005 vucnnymuanmiýavýmbkym1 .uxommcý.šrÍmimít
.W-mhuloohoaaunimdtypmpmmh

““WhpovwmvýmwmMáša-budovami.“ Waterman:

* minim ; Mamma

mmmvzmýhmmnmpdmum pinů

Eiiči“ Nmmmmmwmgggmmamma-

13 00013 "ýmwmmmmmwmcmwpmm

_MW
WWWSWWM,JAWQQML.

15. 00015

10. 00016

009: omni komu-ukon | práce
1. 940101111 Loun:pcmtšptccbýmypcmnvitctišňvccšíššetšcvoiičcěúicuv'cc \" m2

1.9mzatlžuud0150wm _ __2. 952001111 wwwe- *' *mcdmtdcqm _ img“
WLMJQJWMamWMQM - . . .. . 239_0990

_____ ______________099:auqhmo_tns_v __ __ _ __ __ __ _______ _ _ _ _
153701321: rwwmvem.wmumycnmmptcmmvpmacos ( 0.41

_ ' " " jím
'

__LííÍ'f i. 041..
3. 997013501 omw-WWr—MUMMMBWWGMMSG ! & 0.41

13.83.4„WWWMAWM.WMmtcaím (f! 'úšljf
/

5. 007013014 WnumlmuM(mmtmvemmoedpmtzomm ( mt
_____ c_gpcdunoaoc __

6. 007013001 mamcšcnimm(wmtmtncccpcaitmšimc ! 0.120 2000000
___ www-mooc __ __

7. 000010002 _ Pmmnůúpmbwovyuggggglamm __ _ _

"::PWIBWVCWW _________ „___ ________ _
1. 712990812 oasmcntmmmwmcoto-nuywmnmncmmm“ mz !. t
2. 112355368“

w“r_cutetmvšnm'NM:povt—nkovušxvyuuysttccticc1o-zpecůutctcnycšmaoucttoAtP

“i m2 Www“
nabo | .

:. 7c '
r
' “* kmenem Movavdcxs' m'a" _m „„WWW „„ W.W „- . ý„ ,

OdstumniWuvaqsviuýdtpmzmůubanWhn-mdw m2 $
NP WWW? . Š'“„WWWQSMMSMHMWWŠ mz : _

...r. ...a.. _.a-i (?)—úl '12v .

_11_



Cenová nabídka Zhotovitele:
Příloha č. 2

| Posouzení A NÁVRH OPATŘENÍ - ZATÉKÁNÍ DO PROHLUBNÍ VÝTAHÚ A SVĚTLÍKY
ČÁST SVĚTLÍKY
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky - pobočka Kolin,
Komenského 193, 280 00 Kolín IV

Popis Cena

Odhad nákladů - světlíky s označením 12,3 448 700
": Nezařazeno 7 508
005: Úpravy povrchu 1 800
009: Ostatni konstrukce a práce 9 250
089: Přesun hmot HSV 17 265
712: Poviakové krytiny 123 558
713: izolace tepelné 25 580
741: silnoproud 6 000
107: Konstrukce zámečnické 245 810
786: Malby 1 350
vos: Zařizoní staveniště 3 000
VM: inženýrská činnost 1 600
VOS: Územni vlivy 5 000
VOT: Provozní vlivy 1 000

'č'ěi'kem (bez DFH) 443 700
DPH: 21% ze základny 94 227

čeikem ivčetnč 5514) 545535"

LEVEL LIGHT s.r.o. E M

VZOOO774—pr.c. . r , * , .., L * “Bryan.—' " = “amici 08.06.2022

_10_



“* => ““$$““W[1738]
JŘĚQOWHIÍIIŠOCM

" . www-mwkmwdobcmnummm

!"

hm m1ď1MWWW2m
*Wdioomn __
mmawmzwwmmmzm

nm
manganem- :mmmmuso

pro vwvmnnoiz

. „ .___„ fwmam„_ V V--.. __ _V 77777 V“.. 39.959.
1. 713140021 www-mmm Mzmmw mz ! 33.0 T 00.007 zm'

__ “Manning ._„„_,„ , „
z mmm mmmmmmnmwcm m2 30.0 140,00 4704

:. :mawšwm-Éňs.mm.wmmpwmmu na 0020 400.00 10034

4.1."13102 mmwwmwv vmamum : 0,110 100mm 1250

"nm _____ __.„_._.._.___._.__.__ „n. , „mw ___—_“ __ „„.A, _0009

[ Límmom [wwmmmwwmmmúm
mí noir 0000.00!

00001
L, J 'r ' ,

__ "'" * ' ' . _. _. _ . ,_„__34_531';
1. 78781131 - nul-kn ' : výplní 3700
170731009 wm * -— mu.-zoomu m 30 1500.00 4500
5. mm MMMIMWM1WNM: lu 5.0 "000.00 235000

m wm. ' ' Mm
mmm-mmm +1xPET—GmmmnMI 0-1.:
mwmwau masommwc
WDM .twmwmmMW
mmm

iL
0. 000701702 Mmmdmavph-smu se' '“íí'ň 3500.00

(ĚĚ,_._____________ !!. .....„Ý __ „m, ., L

5 min-my __„M A _ _ V 1:50
\. 75418'121 "' ' * ' ' \: vdo "12 5.4 100.00 540

s.com , ___ .. „.....
: mzmm wmmnmlaúnmwmmmmv na 5.4 150,00 010

lwmř „ V v 77777 *N" „ V ,__,_,..„„„A_„_„„„„,__.„

L_m.rř,qmmm_w , „w. „„ (milý _ „__ml1mL__„g_099J

vu: " 1000
LAJbammm-_Jammuu;Mmmsmgnmguuuu........ imma! 101 ;gamT taQ

Wl: úzu-um A ___ž _ „ ' v _ 0000
[LimMm,-„rř „ „ „„ ....m.L._.__s_ogg.mJ____„.. .umj

LJJMQmmn„„_Rmuumnu„ * „, Lumgl„ „„„Jsl.....m&u„

MWLWMM-QWmm 2 X 2 00mm

_12_




